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KOPIENAS CENTRS APVIENO

v" Rigas iedzivotajus, kuri gatavi dalities
ar savam zinasanam, pieredzi un
prasmem, lai atbalstitu citus

v Rigas iedzivotajus, kuriem ikdiena
nav iespeju sanemt nepiecieSamo socialo
atbalstu, socializeties, realizet savas idejas,
neiederas musdienu sabiedriba

v Rigas iedzivotajus, kuri cieS no
atstumtibas

v' JaunieSus, kuri velas iegiit jaunus
draugus, iemacities parvaret griutibas un
kopa ar citiem veidot jaunieSiem draudzigu

vidi

KOPIENAS PRINCIPI

v'Pasiniciativa

v'Savstarp€ja mijiedarbiba

v Brivpratiba

v Paspalidziba

v Atbalsts lidzcilvekiem
v'Lidzdarbiba

v’ Motivacija

v'Kopigi radita vide socializacijai
v Stipra kopienas kapacitate
v'Piederiba

SVARIGI

v' Kopienas centra apmekletaji nav tikai
pakalpojuma sanemeji, bet gan pasi
iesaistas pakalpojuma veidoSana un
nodrosinasana

v Aicinam Rigas iedzivotaju padomat,
ko, apmeklejot Kopienas centru, velaties
gut sev un ka varat palidzet citiem, sniedzot
savu ieguldijumu Kopienas centra attistiba

v" Kopienas centra darbs tiek organizets
sociala atbalsta un paspalidzibas grupas

v' Apmekletaji, kopa ar darbiniekiem un
brivpratigajiem, veido kopigu sociala
atbalsta sistemu

v' Klut par brivpratigo un sniegt savu
ieguldijumu  kopienas  attisttba  var
persona, kas sasniegusi 13 gadu vecumu

v' Daliba Kopienas centra ir bez maksas

Veidosim savstarpéjo sociala atbalsta

tiklojumu kopigi!



DARBINIEKI

Meldra Sevele -
Kopienas centra vaditaja
E-pasts: Meldra. Sevele@riga.lv
Talrunis: 67181068
Vita Kazaka-Vincele —
vecaka sociala darbiniece
E-pasts: Vita.Kazaka@riga.lv
Talrunis: 67012046
Sandra Mincane - sociala darbiniece
E-pasts: Sandra.Mincane@riga.lv
Talrunis: 67181589
Kristina Zarova — sociala darbiniece
E-pasts: Kristina.Zarova@riga.lv
Talrunis: 67012446
Liva Efnere — socialais pedagogs
E-pasts: Liva.Efnere@riga.lv
Talrunis: 67181446
Linda Salmina-
brivpratiga darba koordinatore
E-pasts: Linda.Salmina@riga.lv
Talrunis: 67181588
Ieva Eglite-klientu apkalposanas
specialiste
E-pasts: Ieglite26@riga.lv
Talrunis: 67012054
Anete Liepina - klientu apkalposanas
specialiste
E-pasts: Anete.Liepina@riga.lv
Talrunis: 67105388

ADRESE
Dzirciema iela 24, Riga, LV-1007
SABIEDRISKAIS TRANSPORTS

9., 25. trolejbuss
21., 30., 39., 38., 46., 54. autobuss
Lidz pieturai Selpils iela (Donoru centrs)

Pirmo tikSanos lidzam planot
pienemsanas laika,
otrdienas un ceturtdienas
no 13.00-15.00,
vai zvanot pa talruni
Pieaugusie 67012046,
Bérni un pusaudzi 67181446

APMEKLETAJIEM ATVERTS

Pieaugusie Beérni un pusaudzi
P. 09:00-17:30 P. 12:30-16:30
0. 09:00-16:30 0. 12:30-16:30
T. 09:00-16:30 T. 12:30-16:30
C. 09:00-16:30 C. 12:30-16:30
P. 09:00-15:30 P. 12:30-15:30

Sestdien, Svetdien slegts

RIGAS SOCIALA DIENESTA

KOPIENAS CENTRS

“ABELZIEDS”

RIGA, 2024
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